URUSAN PEMERINTAHAN

PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG
RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH,ORGANISASI,

LAMPIRAN III

NOMOR
TANGGAL

: PERATURAN DAERAH

: 6 Tahun 2019
: 31 Desember 2019

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN

TAHUN ANGGARAN 2020

: 4.05. - PEMERINTAHAN UMUM

ORGANISASI : 4.05.06. - KECAMATAN SINGKAWANG TENGAH
Halaman : 102
KODE REKENING URAIAN JUMLAH DASAR HUKUM
1 2 3 4
4.05.06.4.05.06.00.00.5. BELANJA 11.690.600.294,00
4.05.06.4.05.06.00.00.5.1. BELANJA TIDAK LANGSUNG 7.306.758.661,00
4.05.06.4.05.06.00.00.5.1.1. BELANJA PEGAWAI 7.306.758.661,00
4.05.06.4.05.06.00.00.5.2. BELANJA LANGSUNG 4.383.841.633,00
4.05.4.05.06.001. PELAYANAN ADMINISTRASI 1.098.684.600,00
PERKANTORAN

4.05.4.05.06.001.001.
4.05.4.05.06.001.001.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.002.

4.05.4.05.06.001.002.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.006.

4.05.4.05.06.001.006.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.007.

4.05.4.05.06.001.007.5.2.1.
4.05.4.05.06.001.007.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.008.
4.05.4.05.06.001.008.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.010.
4.05.4.05.06.001.010.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.011.

4.05.4.05.06.001.011.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.012.

4.05.4.05.06.001.012.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.015.

4.05.4.05.06.001.015.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.017.
4.05.4.05.06.001.017.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.018.

4.05.4.05.06.001.018.5.2.2.
4.05.4.05.06.001.019.

4.05.4.05.06.001.019.5.2.1.
4.05.4.05.06.001.020.

4.05.4.05.06.001.020.5.2.1.
4.05.4.05.06.001.020.5.2.2.
4.05.4.05.06.002.

4.05.4.05.06.002.022.

4.05.4.05.06.002.022.5.2.2.
4.05.4.05.06.002.024.

4.05.4.05.06.002.024.5.2.2.

PENYEDIAAN JASA SURAT MENYURAT
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER
DAYA AIR DAN LISTRIK

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN DAN
PERIZINAN KENDARAAN
DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA ADMINISTRASI
KEUANGAN

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN
PENGGANDAAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN KOMPONEN INSTALASI
LISTRIK/PENERANGAN BANGUNAN KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN
PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN
BELANJA BARANG DAN JASA

RAPAT-RAPAT KOORDINASI DAN
KONSULTASI KE LUAR DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

PENYEDIAAN PELAYANAN ADMINISTRASI
KEUANGAN

BELANJA PEGAWAI

PENYEDIAAN JASA PENDUKUNG
ADMINISTRASI PERKANTORAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENINGKATAN SARANA DAN
PRASARANA APARATUR

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA GEDUNG
KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
KENDARAAN DINAS/OPERASIONAL

BELANJA BARANG DAN JASA

8.025.000,00
8.025.000,00
104.400.000,00

104.400.000,00
3.600.000,00

3.600.000,00
165.281.000,00

165.140.000,00
141.000,00
36.390.000,00
36.390.000,00
152.383.450,00
152.383.450,00
70.103.050,00

70.103.050,00
21.346.100,00

21.346.100,00
10.920.000,00

10.920.000,00
79.150.000,00
79.150.000,00
189.400.000,00

189.400.000,00
26.950.000,00

26.950.000,00
230.736.000,00

222.096.000,00
8.640.000,00
116.183.000,00

49.383.000,00

49.383.000,00
35.000.000,00

35.000.000,00
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Halaman : 103

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

4.05.4.05.06.002.028.

4.05.4.05.06.002.028.5.2.2.
4.05.4.05.06.003.

4.05.4.05.06.003.005.

4.05.4.05.06.003.005.5.2.2.
4.05.4.05.06.006.

4.05.4.05.06.006.001.

4.05.4.05.06.006.001.5.2.1.
4.05.4.05.06.006.001.5.2.2.
4.05.4.05.06.006.004.

4.05.4.05.06.006.004.5.2.1.
4.05.4.05.06.006.004.5.2.2.
4.05.4.05.06.007.

4.05.4.05.06.007.001.
4.05.4.05.06.007.001.5.2.2.
4.05.4.05.06.051.

4.05.4.05.06.051.012.

4.05.4.05.06.051.012.5.2.1.
4.05.4.05.06.051.012.5.2.2.
1.01.4.05.06.020.

1.01.4.05.06.020.010.

1.01.4.05.06.020.010.5.2.2.
1.02.4.05.06.016.

1.02.4.05.06.016.013.

1.02.4.05.06.016.013.5.2.2.
2.06.4.05.06.015.

2.06.4.05.06.015.012.
2.06.4.05.06.015.012.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.

2.07.4.05.06.020.001.

2.07.4.05.06.020.001.5.2.2.

2.07.4.05.06.020.013.

2.07.4.05.06.020.013.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.014.

2.07.4.05.06.020.014.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.015.

2.07.4.05.06.020.015.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.015.5.2.3.

PEMELIHARAAN RUTIN/BERKALA
PERALATAN GEDUNG KANTOR

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM PENINGKATAN DISIPLIN
APARATUR

PENGADAAN PAKAIAN KHUSUS
HARI-HARI TERTENTU

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN
PENGEMBANGAN SISTEM PELAPORAN
CAPAIAN KINERJA DAN KEUANGAN

PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA
DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PENYUSUNAN PELAPORAN KEUANGAN
AKHIR TAHUN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENGUATAN TRANSPARANSI
PUBLIK

EXPO KINERJA SKPD

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENATAAN KELEMBAGAAN
DAN ORGANISASI

PENYUSUNAN EVALUASI JABATAN
PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

BELANJA PEGAWAI

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN MUTU
PENDIDIK DAN TENAGA KEPENDIDIKAN

PENGEMBANGAN SISTEM PENGHARGAAN
DAN PERLINDUNGAN TERHADAP PROFESI
PENDIDIK

BELANJA BARANG DAN JASA
PROGRAM UPAYA KESEHATAN
MASYARAKAT

PENYELENGGARAAN PENYEHATAN
LINGKUNGAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENATAAN ADMINISTRASI
KEPENDUDUKAN

SOSIALISASI KEBIJAKAN KEPENDUDUKAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN PARTISIPASI
MASYARAKAT DALAM MEMBANGUN
KELURAHAN

MUSREMBANG KECAMATAN DAN
KELURAHAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN
SARANA PRASARANA KELURAHAN ROBAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN

SARANA PRASARANA KELURAHAN
CONDONG

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN
SARANA PRASARANA KELURAHAN SEKIP
LAMA

BELANJA BARANG DAN JASA

BELANJA MODAL

31.800.000,00

31.800.000,00
48.000.000,00

48.000.000,00

48.000.000,00
8.999.750,00

4.499.875,00

3.240.000,00
1.259.875,00
4.499.875,00

3.240.000,00
1.259.875,00
19.000.000,00

19.000.000,00
19.000.000,00
6.137.000,00

6.137.000,00

4.900.000,00
1.237.000,00
13.929.925,00

13.929.925,00

13.929.925,00

23.310.000,00

23.310.000,00

23.310.000,00
24.184.850,00

24.184.850,00
24.184.850,00
2.239.544.825,00

43.544.825,00
43.544.825,00

64.000.000,00

64.000.000,00
314.433.750,00

314.433.750,00
301.034.400,00

213.172.400,00
87.862.000,00
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Halaman : 104

KODE REKENING

URAIAN

JUMLAH

DASAR HUKUM

1

2

3

4

2.07.4.05.06.020.016.

2.07.4.05.06.020.016.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.016.5.2.3.
2.07.4.05.06.020.017.

2.07.4.05.06.020.017.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.018.

2.07.4.05.06.020.018.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.039.

2.07.4.05.06.020.039.5.2.1.
2.07.4.05.06.020.039.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.040.

2.07.4.05.06.020.040.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.041.

2.07.4.05.06.020.041.5.2.1.
2.07.4.05.06.020.041.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.042.

2.07.4.05.06.020.042.5.2.1.
2.07.4.05.06.020.042.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.043.

2.07.4.05.06.020.043.5.2.2.
2.07.4.05.06.020.044.

2.07.4.05.06.020.044.5.2.2.
2.07.4.05.06.021.

2.07.4.05.06.021.001.

2.07.4.05.06.021.001.5.2.2.
2.07.4.05.06.029.

2.07.4.05.06.029.001.

2.07.4.05.06.029.001.5.2.2.
2.07.4.05.06.029.002.

2.07.4.05.06.029.002.5.2.2.
2.07.4.05.06.029.004.
2.07.4.05.06.029.004.5.2.2.
2.07.4.05.06.029.005.
2.07.4.05.06.029.005.5.2.1.
2.07.4.05.06.029.005.5.2.2.

PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN
SARANA PRASARANA KELURAHAN BUKIT
BATU

BELANJA BARANG DAN JASA
BELANJA MODAL

PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN
SARANA PRASARANA KELURAHAN JAWA

BELANJA BARANG DAN JASA

PENGADAAN, PEMBANGUNAN,
PENGEMBANGAN DAN PEMELIHARAAN
SARANA PRASARANA KELURAHAN SUNGAI
WIE

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN ROBAN

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN CONDONG

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN SEKIP LAMA

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN BUKIT BATU

BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN JAWA

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
KELURAHAN SUNGAI WIE

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT PERLINDUNGAN
SUMBERDAYA ALAM DAN LINGKUNGAN
HIDUP

PEMBINAAN GOTONG ROYONG
LINGKUNGAN KECAMATAN DAN KELURAHAN

BELANJA BARANG DAN JASA

PROGRAM PENINGKATAN PERAN
KECAMATAN DAN KELURAHAN

PENINGKATAN PARTISIPASI PERAYAAN
HARI BESAR NASIONAL DAN DAERAH

BELANJA BARANG DAN JASA

PEMBINAAN KB - KES TINGKAT
KECAMATAN

BELANJA BARANG DAN JASA
PEMBINAAN PRAMUKA
BELANJA BARANG DAN JASA
PEMBINAAN RT
BELANJA PEGAWAI
BELANJA BARANG DAN JASA
JUMLAH BELANJA
SURPLUS/(DEFISIT)

322.600.000,00

222.600.000,00
100.000.000,00
255.904.000,00

255.904.000,00
261.597.500,00

261.597.500,00
302.000.000,00

2.000.000,00
300.000.000,00
51.566.250,00

51.566.250,00
64.965.600,00

3.000.000,00
61.965.600,00
43.400.000,00

1.050.000,00
42.350.000,00
110.096.000,00

110.096.000,00
104.402.500,00

104.402.500,00
30.000.000,00

30.000.000,00

30.000.000,00
755.867.683,00

51.375.000,00

51.375.000,00
30.178.850,00

30.178.850,00
27.113.833,00
27.113.833,00
647.200.000,00
619.200.000,00
28.000.000,00
11.690.600.294,00
(11.690.600.294,00)
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